
 
 
 

 
 

 

Rozkład jazdy darmowych autobusów DLA ZAWODNIKÓW 

na Polanę Jakuszycką w ramach XXXVII Biegu Piastów 
 

 

 

4 autobusy kursują co 15 minut. 
Piątek 01.03.2013 r. 

 

Zabobrze pętla Kiepury 7:10  

Dworzec PKP -- 7:45 S 

Mała Poczta 7:20, 7:50 S 

Zajezdnia MZK 7:25, 7:40, 7:55 S,  8:10 
Sobieszów Pętla linii 7  --  -- 8:06 S, -- 

Piechowice Cmentarz  --  --  8:12, -- 

Szklarska Poręba PKS 8:00, 8:15, 8:30, 8:45, 9:00, 9:15, 9:30, 9:45, 10:00 

Szklarska Poręba Karkonosze  8:02, 8:17, 8:32,  8:47, 9:02, 9:17, 9:32,  9:47, 10:02, 

Szklarska Poręba Huta  8:03, 8:18, 8:33, 8:48, 9:03, 9:18, 9:33, 9:48, 10:03, 

Polana Jakuszycka 8:25, 8:40, 8:55,  9:10, 9:25, 9:40, 9:55, 10:10, 10:25, 
 

 

Rozkład powrotny Polana Jakuszycka - Szklarska Poręba PKS: 
3 autobusy kursują co 20 minut. 

9:45 X, 12:30, 12:50, 13:10, 13:30, 13:50, 14:10, 14:30, 14:50, 15:10, 15:30, 15:50, 16:10, 

16:30, 16:50 P, 17:10 Z, 17:30 X 
 

 
 

 

4 autobusy kursują co 15 minut. 
Sobota 02.03.2013 r. 

 

 

Zabobrze pętla Kiepury 6:40  -- 

Dworzec PKP  -- 7:10 

Mała Poczta 6:50, 7:15 

Zajezdnia MZK 6:25, 6:40 S, 6:55, 7:10 

Sobieszów Pętla linii 7 -- 6:51 S,  -- -- 

Piechowice Cmentarz  --  6:57 -- -- 

Szklarska Poręba PKS 7:00, 7:15, 7:30, 7:55, 8:00, 8:15, 8:30, 8:55, 9:00 

Szklarska Poręba Karkonosze  7:02, 7:17, 7:32, 7:57, 8:02, 8:17, 8:32, 8:57, 9:02 

Szklarska Poręba Huta 7:03, 7:18, 7:33, 7:58, 8:03,  8:18, 8:33, 8:58, 9:03 

Polana Jakuszycka 7:25, 7:40, 7:55, 8:20, 8:25,  8:40, 8:55, 9:20, 9:25 
 

 

Rozkład powrotny Polana Jakuszycka - Szklarska Poręba PKS: 
3 autobusy kursują co 20 minut. 

8:45 X, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00, 14:20, 14:40, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00, 16:20, 16:40, 

17:00, 17:20, 17:40 X, 18:00 P, 18:20 Z, 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 

 
 
 
 

Niedziela 03.03.2013 r. 
 

 

Rozkład jazdy autobusów do Jakuszyc: 
4 autobusy kursują co 15 minut. 

 

 

Zabobrze pętla Kiepury 6:40  -- 

Dworzec PKP  -- 7:10 

Mała Poczta 6:50, 7:15 

Zajezdnia MZK 6:25, 6:40 S, 6:55, 7:10 

Sobieszów Pętla linii 7 -- 6:51 S,  -- -- 

Piechowice Cmentarz  --  6:57 -- -- 

Szklarska Poręba PKS 7:00, 7:15, 7:30, 7:55, 8:00, 8:15, 8:30, 8:55, 9:00 

9:15, 9:30, 9:55, 10:00, 

Szklarska Poręba Karkonosze  7:02, 7:17, 7:32, 7:57, 8:02, 8:17, 8:32, 8:57, 9:02 

9:17, 9:32, 9:57, 10:02, 

Szklarska Poręba Huta 7:03, 7:18, 7:33, 7:58, 8:03,  8:18, 8:33, 8:58, 9:03 

9:18, 9:33, 9:58, 10:03, 

Polana Jakuszycka 7:25, 7:40, 7:55, 8:20, 8:25,  8:40, 8:55, 9:20, 9:25 

9:40, 9:55, 10:20, 10:25, 
 

 

Rozkład powrotny Polana Jakuszycka - Szklarska Poręba PKS: 
3 autobusy kursują co 20 minut. 

9:45 X, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00, 14:20, 14:40, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00, 16:20, 16:40, 

17:00, 17:20, 17:40 X, 18:00 P, 18:20 Z, 
 
 
 
 

LEGENDA 
S – przewóz Sędziów 

X – kurs do Zajezdni MZK 

P – kurs do Dworca PKP w Jeleniej Górze 

Z – kurs na Zabobrze pętla Kiepury w Jeleniej Górze 

 
UWAGA! 

 
Wszystkie kursy obsługiwane przez wielkopojemne autobusy VOLVO o łącznej pojemności 148 osób 

Kolorami oznaczono godziny kursów wykonywanych tym samym autobusem. 

Sędziowie muszą oczekiwać na autobus na przystankach: 

Sobieszów Pętla tj. trzeba od Biedronki pójść w stronę Kościoła, za którym należy skręcić w prawo w kierunku na 

Piechowice – przystanek ok. 20 m od skrzyżowania, 

Piechowice Cmentarz – ok. 50 m w stronę cmentarza od wjazdu na parking Biedronki. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


